CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 252/2020

Ementa

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO SENHOR DARCI NICOLA.

Data da Norma

22/12/2020

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 36/2020 - Autoria: ZÉ ROCHA

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  14/12/25 às 06:20:56

DL 252/2020
Fls. 1/2

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=32128

MANCINI

ente

IAS MAR• ES

ecretário

CA

â/À271A51/"Ct

_ g~LWcww~dio, 0304,dado. _

DECRETO LEGISLATIVO N2  252, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO SENHOR DARCI NICOLA.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 36/2020, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha)

Art. 1° Fica consignado ao Senhor Darci Nicola o 'Título de Cidadão Benemérito', como homenagem

de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município e população

ibitinguense, merecedor de honras e louvores.

Art. 2° O referido "Título de Cidadão Benemérito" será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sesso 	l'bejan r Storniolo", em 22 de dezembro de 2020

h/

JOSÉ APA'ffiÉ fi DA ROCHA

P r2 Wnte

Mu. M EL A ES DE MIRA

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 22 (vinte e
dois) de dezembro de 2020 (dois mil e vinte).

Shirl

tyçiíâvi

Carva o Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

mie
L'ffl

DL 252/2020
Fls. 2/2